Rateinifche Urfunde. 25
2

fuis in perpetuum, ad libitum veftrom achereduom
ac fuccefforum veftrorom, ac notarios et tabellio-
nes creandi, et etiam creare ac facere doctores in
quibuscunque facultatibus, laureareque poetas, et
abfulvere infamatos de jure vel de facto, nec non
legitimandi omnes et quoscunque naturales, fpu-
rios, manferes, inceftuofos, baftardos, et alios ex
quocunque illicito et damnato coitu procreatos,
copulative et disjunctive, tam abfentes quam prae-
fentes, viventibus vel mortuis eorum parentibas,
confentientibus et non confentientibus, omnem ab
eis. tollendo geniturae macolam et defectum, ut
ad paternam et alias quascunque fucceffiones quo-
rumcunque bonorum fuorum necnon in feudis
fignis et armis absque aliqua nota illegimi-
tatis fuccedant, non obftantibus legibus con-
fuetudinibus et ftatutis - — efte. —  Dic Unicrs
fchrife beift: ° Datum in aula noftri imperialis Pa-
latii Conftantinopolitani, Anno a nativitate Dni
noftri Iefu Chritti mill™® ducentefimo nonagefimo
tertio, menfis die vigefima quinta, Imperii vero
anuo trigefimo tertio,

Der Papf, Paulus episcopus fervus fervo-
ruom Dei, Befatige cinem fpateren Nachfomumen aus
biefer Familie, bdem nobili viro Andreae Angelo
Duci ac Comiti refpectiveque Canonico Driva-
ftenfi et Dirrachienfi Puletenque minoris Principi,
alle von Papfien und vop Griech:fehen Kaifern erhalte-
wen Frepbeiten und Voreechte.  Die Angeli waren alfo
aug Grafen nun fchon gur Fuvfilichen und Hevgoglichen
Wurde gelangt. Duvajjo (Dyrrachium) am Adris
atifchen Meer, und der Difivife Pulati im Gebirge,
Liggen gleichfalls in ber genannten Proving Albanien, —

D5 Dig

26 Lateinifche Urfunde.

Die Unterfchrift lautet; Datum Romae apud S. Pe-
tram, incarnationis Domini mill™® quingentefimo
quinquagefimo tertio, Calendas Decembris, Pon-
tificatus noftri primo,

S will nur angeigen, bdaf mir die Tabrjahlen,
swenn niche ettwa auch bierin cin Druckfehler obivaltet,
nicht gu pafien fcheinen,  Der Kaifer Michael in Kon-
frantinopel wird ol Fein andbrer ald Michael Pa-
{aologué RKomuenus fepn.  Diefer fonnte aber
feine Urkunde 1293, in feinem 33ften Regicrungdjahre,
ausfertigen; ba idy feinen Tod auf dad J. 1282, und
feine Negicrungsgeit nue auf 23 Fabre angegeben finde,
Der Papft Paul foll wabrfcheinlich Paul IV fepn. Allein
diefer beffieg exft 1555, nicht 1553, den Nomifchen
Stubl, — Dic toeitere Unterfuchung, wenn die Sache
cine foldhe verdime, muf ich gelebricven Forfdhern
uberlafion. RN.

QBeterz

Bemevfung
1ber eine Seelle deg Euripides.